Протокол №1

собрания граждан-учредителей садоводческого

некоммерческого товарищества «Патриот»

гор. Москва                                                                                                                  «5» июля 2011 г.

Присутствовали: 166 человек

ГБУ «Развития Московского региона» О.С. Ларина

Председателем собрания избрана: О.С. Ларина
Секретарем собрания избрана: Т.Н. Болмосова

Повестка дня:

1. Об организации (учреждении) садоводческого некоммерческого товарищества.

2. Об утверждении названия садоводческого товарищества.

3. Об утверждении Устава садоводческого товарищества.

4. О выборах членов правления  и председателя правления садоводческого товарищества.

5. О выборах членов ревизионной комиссии садоводческого товарищества.

6. Организационные вопросы, которые могут возникнуть при обсуждении вопросов повестки дня собрания.

Слушали:

Предложения инициативной группы по всем вопросам повестки дня.

Решили:

По первому вопросу:

- Организовать садоводческое некоммерческое товарищество (далее – Товарищество).

По второму вопросу:

- Утвердить название садоводческого некоммерческого товарищества – «Патриот».

По третьему вопросу:

- Утвердить устав садоводческого некоммерческого товарищества – «Патриот».

По четвертому вопросу:

- Избрать членами правления садоводческого некоммерческого товарищества – «Патриот»

5 человек:

1. Глотов Андрей Евгеньевич

2.Семенова Лидия Дмитриевна
3. Болмосова Татьяна Александровна

4. Завирихина Татьяна Александровна

5. Притула Ольга Владимировна

Избрать председателем правления Товарищества члена правления  А.Е. Глотова.

По пятому вопросу:

-  Избрать членами ревизионной комиссии Товарищества 3 человека:

1. Гулемпинченко Ирина Владимировна
2. Герасимов Сергей Валентинович
3. Манукян Ирина Шамурадовна
Избрать председателем ревизионной комиссии Товарищества члена комиссии И.В. Гулемпинченко.

По шестому вопросу:

1. Оклад председателю правления: - 15 000 рублей.

2. Оклад бухгалтеру: - 15 000 рублей.

3. Взносы определить:

- вступительные 1000 рублей;

- членские 250 рублей.

По всем вопросам решения принимались единогласно.

Председатель собрания                                                                           О.С. Ларина
Секретарь собрания                                                                                 Т.Н. Болмосова

«5» июля 2011 года

Утвержден

решением собрания

учредителей (протокол №1)

от «05»июля 2011 г.